

דוידוב טורס - המומחים לטיולים לאזרבייג'ן

טיולים מאורגנים, חבילות נופש, מדריכים דוברי עברית, בתי מלון, העברות

טלפונים להזמנות:

+972-54-3135338

+994-50-301-0254

טיול מאורגן לאזרבייג'ן

מסלול 8 ימים 7 לילות

שלישי – שלישי

טיול מקיף לאזרבייג'ן

7 לילות, 8 ימים.
טיולנו הנוכחי יתמקד במדינה מוסלמית מתונה, בעלת קשרים מיוחדים עם מדינת ישראל. נבקר באתריה ההיסטוריים, השוכנים על דרך המסחר העתיקה בין המזרח למערב, נבקר קהילות יהודיות מיוחדות, ובעיירה היהודית מהאחרונות בעולם מחוץ לישראל ונספר את סיפורה
נטפס אל כפרי הקווקז הגבוה, נפגוש אתרי טבע מרהיבים, וכמובן שלא נוותר על הבירה המרתקת, באקו, על אתריה המתחדשים.

יום 1 באקו - גאבאלה

נטס לבאקו בירת אזרבייג'ן. נצא מנמל התעופה ונערוך סיור פנורמי להיכרות ראשונית עם העיר. נראה את גורדי השחקים
נעצור בעיר העתיקה לארוחת ערב במסעדה אותנטית, ולקראת השעה 19.30 נצא בדרכנו לעיירה גאבאלה
נסיעה כי שלוש וחצי שעות ונערוך היכרות ראשונית עם אזרבייג'ן האותנטית וחבל הקווקז הגבוה.
צפי הגעה למלון לקראת השעה 23.00. קבלת חדרים.

יום 2 גאבאלה, -רכבל- שאקי-קיש-גאבאלה

לאחר ארוחת בוקר במלון נצא לרכבל טופאנדג, נעלה לגובה וניראה את הנוף המדהים של ההרי הקווקז. משם נסע לעיר שאקי נסיעה כי שעה. נבקר בארמון החאנים, המעוצב ובו ציורי פרסקו וחלונות ייחודיים העשויים מעץ וזכוכית. נבקר במרכז האמנות ונתרשם מהאמנות הכוללת אריגת שטיחים, ריקמה, יצור כלי נגינה ועוד. לאחר מכן נעבור מאוטובוס לרכבים קטנים אשר ייקחו אותנו לכפר קיש ונראה את הכנסייה האלבנית העתיקה. לאחר מכן מחכה לנו ארוחת צהריים של מלכים, בעיר שאקי ונטעם את המנה המסורתית של העיר "פיתי" בשעות הערב נשוב למלוננו.

יום 3 גאבאלה-מפל שבע יפות {YEDDI GEZEL} כפר להיג' - שמאחה - באקו

בבוקר נעזוב את גבאלה ונמהר לבאקו. הדרך שלנו תעבור לאורך דרך המשי המפורסמת ותהיה ציורית במיוחד. יערות, הרים, נהרות וכפרים ילוו אותנו לכל מקום. בדרך נעצור במפל "שבע יפהפיות". לאחר מכן נגיע לעיר איסמעילי, נחליף כאן במיניבוסים שהוזמנו במיוחד, שעליהם נלך לאורך הכביש ההררי לאחד הכפרים הפסטורליים ביותר של טרנסקוקזיה - Lahij המפורסם. שתושביו מדברים בניב פרסי המלמד על מוצאם הינו פנינה אמיתית. ברחוב המרכזי שבו, חוסיינוב קוצ'סי, ניתן עדיין לחזות באומני הנחושת. נלך ברחוב הראשי בינות לבתי האבן עטורי מרפסות העץ, ונהנה מכל רגע !!! לאחר הביקור נחזור לכביש הראשי נעלה לאוטובוס ודרכנו לעיר שמאחה. ביקור במסגד העתיק ביותר באזרבייג'ן. ארוחת צהריים, שלנו תהיה במקום הקסום הנראית כמו טוסקנה אזרית. לאחר ארוחת צהריים וטעימות יין דרכנו לעיר הגדולה באקו. לאחר סיור פנורמי על העיר בתצפית, נגיע למלוננו בבאקו לחמש לילות .

יום 4 . באקו

יום שיוקדש כולו לעיר המעניינת הזו. נתחיל אותו בביקור בעיר העתיקה, אתר מורשת של אונסק"ו. נעבור ליד מוזיאון הספרים המיניאטורים, בארמון שיראוואן שאחים, נבקר במסגד לשעבר ביילרביי המשמש כיום מוזיאון לקוראן, נגיע לשווקים, חנויות המזכרות, והמעוניינים יוכלו לטפס לתצפית מ"מגדל הבתולה"לאחר ביקור בעיר העתיקה נעשה הפסקה לארוחת צהריים . נבקר במרכז לתרבות ע"ש הנשיא היידר אלייב , שתכננה האדריכלית הגאונה זאהה חדיד והוא נושא בגאון את התואר הבניין המעוות ביותר בעולם".לאחר סיום נחזור למלוננו .

יום 5 . קובה – עיר היהודים ההרריים ומרכז אריגת שטיחים

היום נצא צפונה לאורך החוף לעבר קובה, מרכז לאריגת שטיחים וכפר יהודי קדום. במרכזה זורם נהר, בצדו האחד בקרסניה סלובודה מתגוררת קהילת היהודים המכונים "יהודים הרריים", ובצדו השני מוסלמים. נבקר בבית הכנסת , נראה את בית העלמין המשקיף על השכונה היהודית ונראה את הישיבה והמקווה. בצדו השני של הנהר נראה את המסגדים העתיקים. נבקר באנדרטת השואה האזרית. בצהריים נהנה מארוחה באחד המקומות אוטנטי, בערב נשוב לבאקו.

יום 6 חצי האי אבשרון - הר האש-מקדש האש

בבוקר נצא לסיור בחצי האי אבשרון, שנשטף במים החמים של הים הכספי. ראשית, נבקר במקדש האקזוטי של אש נצחית אטשגה. במשך זמן רב בשטח זה היה ממוקם המקדש של Zoroastrians - מתפללי אש. הם ייחסו משמעות מיסטית לאש הבלתי ניתנת להסברה ובאו לכאן כדי לסגוד למקדש. הסיור ימשיך לינארדג – אטרקציה טבעית מדהימה של אבשרון. נוף לוחט ומרתק יפתח לעינינו. אחר הצהריים, דרכנו לאחד הבזארים "המזרחיים" המרהיבים של באקו לצלול לתוך האווירה של ריחות תבלינים ואת היופי של פירות אזרבייג'ניים טעימים. אגב, כאן אתם יעולים לפנק את עצמכם קוויאר שחור וליהנות "balyk" - חידקן מעושן קר ..

יום 7 גובוסטן ההר הוולקני ושוק ענק בינה

דרכנו נמצאת במקום המיושב העתיק ביותר באזורים אלה, שם נופים פנטסטיים של הפארק הלאומי גובוסטן ייפתחו לעין, שבה לפני כעשרת אלפים שנה האמנים של התקופה הניאוליתית השאירו הרבה ציורי מערות - פטרוגליפים. נבקר במוזיאון האינטראקטיבי המדהים של פטרוגליפים של גובוסטן, ואז נלך לראות משהו פנטסטי. עמק הרי הגעש הבוץ המפורסם. זה כאן, באזרבייג'ן, כי יותר ממחצית כל הרי הגעש בוץ הפעילים בעולם ממוקמים. לאחר מכן דרכנו לשוק הגדול ביותר שבו תוכלו למצוא הכל מהכל. גם הלבשה ומוצרי חשמל ועוד. לאחר ביקור בשוק נגיע לעיר לאחר מנוחה נצא לארוחת ערב .

יום 8. באקו, תל אביב

יציאה לכיוון נמל תעופה על שם היידר אלייב על הטיסה שלנו לישראל עם המון חוויות

מחיר לאדם בחדר זוגי---1450\$

מחיר לאדם לבד בחדר---1790\$

נא לשים לב לתוקף של הדרכון לפחות חצי שנה לפני יציאה מהארץ
ניתן לעשות עד 3 תשלומים ללא ריבית .
המחיר כולל:

- מיסי נמל ובטחון
- לינה בבתי מלון ארבעה כוכבים הכוללת ארוחת בוקר במלון
- 7 ארוחות צהרים או ערב
- רכב ממוזג בהתאם לתוכנית הטיול ובכפוף להיתר שעות הנהיגה עפ"י החוק האירופאי.
- סיורים וכניסות לאתרים לפי תוכנית הטיול
- מדריך דובר עברית

המחיר אינו כולל:

- תישאר לנותני השרות {מדריך, נהג, מלצרים במסעדות}
- ביטוח רפואי ומטען כולל ביטוח קורונה
- אשרת כניסה לאזרבייג'ן המשולמת ומונפקת בעת החתמת הדרכון { 30\$ } או דרך אתר האינטרנט באתר משרד הפנים של אזרבייג'ן {26\$}
- שתיה חריפה בארוחות